Guayaquil, L7 de Marzo del2015

Señor
Representante Legal de la Compañla
KUBICSOF SOLUCIONES S.A.

Ciudad

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunicamos a usted, se ha procedido a transferir
Ciento Veinticinco [125) acciones de Un Dólar 00/100 cada una, en el capital de
Ia compañía KUBICSOF SOTUCIONE§ §.4. a favor del señor favier Lumbierres
Cese.

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar está transferencia en el Libro de
Acciones y Accionistas de Ia Compañía KUBIü§OF SOLüCIONH§ §.A.y noüficar